Graduatorie interne soprannumerarie ATA

Scolastico
N.
1

Cognome e nome
CRISTIANO ANELLA
CONTI ALESSANDRO
GIAMPIERI GRAZIELLA
LATTANZI ARGIA
ORTOLANI PAOLA
TOMBESI LORELLA
MONTECCHIARI SILVIA
NUCCIARELLI ESTER
MARIANI ANDREA

Assistente Amministrativo

N.

Cognome e nome
PIPPA ROSSELLA
ANTINORI FRANCESCA
PETTINARI SANDRA

Punteggio A - anzianita di servizio
527,33
478
461,33
330
280,66
170,66
183,33
183,33
83

Punteggio A - anzianita di servizio
380,66

309,33
218

B - esigenze gio C - titoli g

24
24
24
0
24
24

B - esigenze gio C - titoli g

12
0
12

o O O O o o o o o

0

0
0

Punteggio totale Data nascita
551,33 12/01/1957

502 04/06/1962

485,33 30/08/1958

330 30/11/1962

304,66 11/08/1965
194,66 15/12/1960
183,33 21/04/1961
183,33 27/08/1963

83 30/11/1965

Punteggio totale Data nascita
392,66 28/02/1962
309,33 22/10/1966

230 18/08/1966




